
UCHWAŁA NR VIII-50-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Nędza dla terenu przy ulicach: Powstańców Śląskich i Raciborskiej w sołectwie Ciechowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024r., 
poz.609) oraz art. 3 ust. 1 i art. 14 ust. 1, 2 i 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. 2024r., poz. 1130) na wniosek Wójta Gminy Nędza 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nędza dla 
terenu przy ulicach: Powstańców Śląskich i Raciborskiej w sołectwie Ciechowice. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI-37-2024 Rady Gminy Nędza z dnia 23 września 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nędza dla 
terenu przy ulicach: Powstańców Śląskich i Raciborskiej w sołectwie Ciechowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7324D7-7CCF-46C1-94F8-DFC3D0EB7341. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7324D7-7CCF-46C1-94F8-DFC3D0EB7341. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nędza dla terenu przy ulicach 
Powstańców Śląskich i Raciborskiej w sołectwie Ciechowice, związane jest z potrzebą umożliwienia 
lokalizacji obiektu usługowego w miejscowości Ciechowice. 

Zgodnie z informacją Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego należy przystąpić do Uchwały w sprawie 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nędza o prawidłowym brzmieniu 
tj. „przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nędza dla 
terenu przy ulicach: Powstańców Śląskich i Raciborskiej w sołectwie Ciechowice”, zamiast „przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nędza dla terenu przy 
ulicach: Powstańców Śląskich i Raciborskiej w sołectwie Ciechowice”. Zmiana nomenklatury Uchwały wynika 
ze zmiany Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie wymaganego 
zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7324D7-7CCF-46C1-94F8-DFC3D0EB7341. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII-50-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


